CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 232/2021

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do
Regimento Interno, requerer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao
Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Recapeamento asfáltico da Avenida Getúlio Vargas

Justificativa:

Tal solicitação visa proporcionar melhores condições de trafego,

considerando ser esta uma via importante que dá  acesso ao Anexo da Santa

Casa.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 05 de agosto de 2021

      Pedro Gonçalves Caetano
         Vereador Proponente